[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 935 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a pintura dos redutores de velocidade distribuídos ao longo da  Rua Coronel Joaquim Roberto Duarte, bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

É uma via de grande tráfego, onde os carros estão passando em alta velocidade, trazendo danos aos veículos e muitos riscos de acidentes, por não ser visível a sinalização dos redutores de velocidade.

Sala das Sessões, 11 de Julho de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de Julho de 2017
)